PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.02.2012

 № 43
пгт. Излучинск

Об утверждении перечня целевых программ городского поселения Излучинск на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов

В целях реализации постановления администрации городского поселения Излучинск от 02.12.2011 № 201 «О муниципальных целевых программах городского поселения Излучинск»:
1. Утвердить перечень целевых программ администрации городского поселения Излучинск на 2012 год и плановый период 2013–2014 годов согласно приложению.
2. Ответственным исполнителям, определенным перечнем целевых программ городского поселения Излучинск на 2012 и плановый период 2013–2014 годов, в соответствии с порядком разработки, утверждения и реализации муниципальных целевых программ городского поселения Излучинск, утвержденным постановлением администрацией городского поселения Излучинск от 02.12.2011    № 201 «О муниципальных целевых программах городского поселения Излучинск» уточнить перечень программных мероприятий на очередной финансовый год и затраты на их реализацию в очередном финансовом году по действующим целевым программам.
3. Отделу по социальной сфере и связям с общественностью управления делами администрации поселения (В.Н. Жуйкова) опубликовать постановление в районной газете «Новости Приобья» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Излучинск.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника управления по экономике, финансам и бюджетному учету администрации городского поселения Излучинск В.А. Берновик.

Глава администрации поселения

         А.Б. Кудрик

PAGE